平成31年３月５日

 各  位

                                会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                                代表者名 取締役社長  大川 伸

                                （コード番号3205 東証・名証第一部）

                                問合せ先 取締役上席執行役員 管理部門担当 福羅 喜代志

                                （ TEL： 03 －3257 － 5022 )

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

 本年６月27日付で、下記の通り当社のその他の関係会社に異動が生じる見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

 当社は、平成30年 11月19日付で株式会社オンワードホールディングスが提出した変更報告書により、同社の議決権所有割合が20％

を下回ったことを確認しております。また、本年６月 27 日に開催予定の当社定時株主総会において、同社から派遣されている代表取

締役が退任する予定であることから、本年６月 27 日付で同社は当社における「その他の関係会社」に該当しなくなる見込みであると

判断したものです。

２. 異動する会社の概要

                            （平成30年２月28日現在。但し、特記しているものを除く。）

（1） 名 称 株式会社オンワードホールディングス
（2） 所 在 地 東京都中央区日本橋三丁目10番５号
（3） 代 表 者 の役 職・ 氏名 代表取締役社長　保元　道宣

（4） 事 業 内 容

（5） 資 本 金 30,079百万円
（6） 設 立 年 月 日
（7） 連 結 純 資 産 168,152百万円
（8） 連 結 総 資 産 278,133百万円

公益財団法人樫山奨学財団 5.18%
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口９） 3.72%
日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 3.47%

3.21%

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 2.91%
日本生命保険相互会社 2.78%
オンワードホールディングス取引先持株会 2.77%
第一生命保険株式会社 2.50%

1.84%

株式会社三井住友銀行 1.74%
資本関係 当該株主は、平成31年３月５日現在、当社株式を6,100,000株保有しております。
人的関係 平成31年３月５日現在、当該株主は当社に代表取締役1名を派遣しております。

取引関係

（9）

（10）

昭和22年9月4日

純粋持株会社としての、アパレル関連事業、ライフスタイル関連事業を営む傘下関係会社の
経営管理およびそれに附帯する業務。

上 場 会 社 と
当 該 株 主 の 関 係

大株主及び持株比率

BNYMSANV AS AGENT/CLIENTS LUX UCITS NON TREATY 1
（常任代理人 株式会社三菱東京UFJ銀行 頭取 三毛 兼承）

STATE STREET LONDON CARE OF STATE STREET BANK AND TRUST,
BOSTON SSBTC A/C UK LONDON BRANCH CLIENTS- UNITED KINGDOM
（常任代理人 香港上海銀行東京支店カストディ業務部 Senior Manager,
Operation 小松原 英太郎）

当社グループ会社と当該株主グループ会社との間で、衣料製品原料の販売や
店舗設計などの取引があります。

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数および議決権割合

直接所有分 合算対象分 合計
76,000個 0個 76,000個
（21.47%） （0.00％） （21.47%）
61,000個 0個 61,000個
（17.98%） （0.00％） （17.98%）

-

議決権の数（議決権所有割合）
属性

異動後

その他の
関係会社

異動前
（平成30年３月31日現在）

４. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

 該当事項はありません。

５. 今後の見通し

 当該異動による当社の連結業績に与える影響はありません。

 また、株式会社オンワードホールディングスとの資本・業務提携は継続してまいります。

                                                         以上